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O RAVNAH NA KOROŠKEM
RAVNE NA KOROŠKEM so se stisnile v široko kotlino v 
spodnji Mežiški dolini, ki jo obrobljajo bogati gozdovi, v 
ozadju z južne strani pa stoji mogočna Uršlja gora. Ker je 
železarstvo najrazvitejša gospodarska dejavnost v kraju, 
so Ravne na Koroškem povsem urbanizirano in izrazito 
delavsko mestno naselje.

Urejeno arhitekturno podobo mesta Ravne na Koroškem 
bogatijo jeklene skulpture Forme vive, enkratne umet-
nine preko tridesetih umetnikov iz petnajstih držav, ki 
so nastale v okviru mednarodnih kiparskih simpozijev v 
letih 1964–1989, 2008 in 2014. Monumentalne kiparske 
kompozicije so se vrasle v vizualno podobo mesta. Čeprav 
večinoma nagovarjajo z abstraktno likovno govorico, so 
postale njegov nepogrešljiv del in simbolni izraz več kot 
tristo let stare tradicije fužinarstva v teh krajih, kot svo-
jevrstna likovna atrakcija in dejavna sestavina v življenju 
mesta, njegovih parkov in drugih zelenih površin. Umetniki 
so v sodelovanju z mojstri iz ravenske jeklarne ustvarili 
izjemne umetnine iz železa in jekla, ki bogatijo arhitek-
turno podobo mesta in okoliških krajev.

Mesto so v šestdesetih letih prejšnjega stoletja intenziv-
no pozidali z novimi bivalnimi soseskami, zato so kiparji 
v jeklu uresničena dela praviloma ustvarjali za vnaprej 
določene urbane ambiente; sprva med stanovanjskimi 
bloki nove soseske na Čečovju, kasneje na izpostavljenih 
točkah širšega mestnega okoliša. Izvirna ideja je celo 
narekovala postavitev skulptur na premišljeno odbrane 
lokacije, kjer bi kot svojevrstne likovne atrakcije in vedu-
tni poudarki v smislu prostorskih koordinat določale 
izhodišča za urbanistično načrtovanje razvoja mesta.

Štiriintrideset izvirnih kiparskih kompozicij, ki so jih 
umetniki – deset Slovencev, pet Japoncev, po štirje Nemci 
in Hrvati, trije Angleži, po dva Italijana in Američana ter 
Srb, Poljak, Makedonec, Danec, Irec in Kanadčan – ustvari-
li na ravenskih simpozijih Forme vive, je danes smotrno 
razporejenih v okolju in vabijo obiskovalce, da prisluh-
nejo njihovi govorici. Hkrati predstavljajo neprecenljivo 
zakladnico izvirnih likovnih idej, saj omogočajo zgovoren 
vpogled v stremljenja sodobnega svetovnega kiparskega 
ustvarjanja.

Na planoti Ravne je Grajski park  kjer stoji kar nekaj ob-
jektov, in sicer Gimnazija Ravne, Srednja šola Ravne, 
Koroška osrednja knjižnica dr. Franca Sušnika, Koroški 
pokrajinski muzej – Muzej Ravne, in med vsemi temi hra-
mi kulture in učenosti stoji tam tudi Športni center Ravne 
z okrepčevalnico, zimskim bazenom, dimenzij 25 x 10 
metrov, s telovadnico za odbojko in košarko, štiristeznim 
kegljiščem, fitnesom, savnami (finsko, zeliščno, turško in 
infra), šahovsko sobo, z večnamenskimi dvoranami (za aer-
obiko, ritmiko, judo ter borilne veščine in namizni tenis).
Zunanji del Športnega centra obsega moderniziran sta-
dion s šeststezno umetno maso in nogometnim igriščem 
ter 350-sedežno tribuno s pripadajočimi garderobami in 
umivalnicami; asfaltno košarkarsko igrišče, nogometno 
igrišče na umetni travi, tri peščena tenis igrišča in igrišče 
za odbojko na mivki ter fitnes na prostem. 

Mestno kopališče (letni bazen) se poleg olimpijskega ba-
zena, pozimi pokritega z balonom, ponaša z otroškim ba-
zenom, toboganom in drčo.
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Za ljubitelje zimskih radosti je na voljo tudi smučišče Pose-
ka, urejeno z umetno zasnežitvijo ter možnostjo dnevne 
in nočne smuke.

Jedro Raven na Koroškem tvori nekdanji trg Guštanj, ki 
se je izoblikoval ob stari cesti v značilen srednjeveški trg. 
Obseg trškega jedra je približno tak, kot ga je upodobil J. 
V. Valvasor v drugi polovici 17. stoletja. Na terasi Na gradu 
stoji grad Ravne (Streiteben). Grofje Thurni so polja preure-
dili v lep grajski park z redkimi drevesnimi vrstami. Mestni 
park velja za spomenik oblikovane narave in je edina večja 
arhitektonsko oblikovana parkovna površina v Mežiški do-
lini. Od leta 1949 je v gradu Koroška osrednja knjižnica dr. 
Franca Sušnika, ki zbira tudi koroško kulturno dediščino 
in domoznansko gradivo Koroške, tudi zamejske. Idilična 
lega nad mestom mu daje, ne glede na poznejše predelave, 
posebno ambientalno vrednost, zagotovo pa priča o grad-
benih hotenjih nekdanjih lastnikov, ki so se iz fevdalcev 
preusmerili v kapitalistično industrijsko proizvodnjo. V 
knjižničnih prostorih je tudi grajsko razstavišče za razno-
like razstave domačih in tujih avtorjev. V okviru Koroške 
osrednje knjižnice je tudi Bukvarna Ajta, ki domuje v pros-
torih Kulturnega centra na Ravnah.

Koroški pokrajinski muzej – Muzej Ravne na Koroškem ima 
večino zbirk v poslopju tik ob gradu Ravne. Tu so gozdar-
ska in narodopisna zbirka (dimnična kuhinja). V muze-
jskem kompleksu na območju nekdanje železarne pa v 
štauhariji – stari krčilni kovačnici nastajajo zasnove osred-
njega železarskega muzeja. Mati fabrika – Železarna Ravne 
je razstava o jeklarskem podjetju z večstoletno tradicijo, 
ki je po drugi svetovni vojni doživelo razcvet, z njim tudi 
mesto in regija. Jedro razstave s pomočjo številnih foto-
grafij in predmetov predstavlja železarna, „mati fabrika”, 
ki je delovala kot dokaj samostojen sistem z organizacijo 
proizvodnega procesa in internimi službami. Zunanji del 

osrednje postavitve je od „fabrike” ločen s pregradno 
steno in komunicira z vsebino predstavitve razvoja mesta 
Ravne na Koroškem ter življenja v njem. Na stropu se vije 
trak izbranih fotografskih motivov delavcev iz proizvod-
nje, na katerih je izpostavljeno delo, značilno za proizvod-
njo kvalitetnih in plemenitih jekel.

Poseben prostor, imenovan »Ko jeklo spregovori …«, 
obiskovalcem ponuja avtentično izkušnjo z jeklom kot 
primarnim elementom fabrike ter omogoča izraziti nji-
hova doživetja, vtise, razmišljanja s pomočjo različnih 
umetniških jezikov (zvok, simboli, gibanje …). Posebnost 
muzejske postavitve so magnetki s simboli, ki usmerjajo 
otrokovo pozornost in spodbujajo občutljivo opazovanje 
ter simbolno zaznavanje. Hkrati ponuja možnost opazo-
vanja nastalih podob in kolaž otroških stvaritev, otrok 
iz Vrtca Ravne na Koroškem, ki so nastale v projektu Kul-
turno žlahtenje najmlajših pod temo “Železarna skozi 
otroške oči”. Razstava je v Štauhariji ali krčilni kovačnici 
nekdanje Železarne Ravne v neposredni bližini spodnjega 
vratarja železarne (ob krožišču). Skozi Ravne na Koroškem 
je nekdaj tekla rimska cesta Celeia - Virunum. Njen obstoj 
potrjujejo izkopanine. Nekaj jih hrani v svojem lapidariju 
tudi Muzej Ravne.

Krajevna skupnost je bila ustanovljena leta 1965, zajemala 
pa je vasi: Apače, Njiverce, Kungota pri Ptuju in Strnišče.
V sedanji občini Kidričevo so bili v preteklosti kraji malo 
raziskani. Najdbe in novejša izkopavanja potrjujejo kon-
tinuirano poseljenost tudi v arheoloških obdobjih. 

Iz prazgodovinskega obdobja so tako na tem območju 
našli dve prazgodovinski gomili (turška griča) in kamnito 
sekiro, ki je bila najdena v Stražgonjci, mnogo mrtvaških 
kosti, sabelj in sulic v Župečji vasi ter žare s sežganimi ko-
stmi v Lovrencu na Dravskem polju.
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Dragi mladi športnice in športniki, pripadniki slovenske 
manjšine iz Italije, Avstrije, Madžarske in Hrvaške,

že lani sem zapisal, da Slovence zmage in porazi naših 
športnikov povezujejo in združujejo bolj kot karkoli 
drugega. Po nedavnih Rogličevih Višarjah lahko to svojo 
lansko misel ponovim s še večjim prepričanjem.

Ko se odvija kakšna pomembna in odmevna tekma, 
Slovenci dihamo kot eden. Uspeh športnikov doživljamo 
kot uspeh vseh nas in to nam dviga samozavest, krepi 
naš narodni ponos in utrjuje našo narodno identiteto. 
Slednje še toliko bolj velja v zamejstvu, kjer prav športno 
udejstvovanje pritegne največ mladih, ki v društvih in 
klubih poleg športov vadijo tudi slovenski jezik, čemur 
večina klubov posveča posebno skrb.

Neprecenljiva je tudi vrednost druženja v okviru 
tradicionalnega Srečanja športnikov iz obmejnih dežel. 
Letošnje bo potekalo v njegovem »rojstnem kraju« - 
Ravnah na Koroškem. Prav na Ravnah so se namreč pred 
petinštiridesetimi leti prvič zbrali mladi slovenski športniki 
iz Avstrije, Italije ter Slovenije in odtlej se srečanje, ki 
ga pripravlja Komisija za zamejski šport Olimpijskega 
komiteja Slovenije, odvija vsako leto. Vsakič v drugi občini, 
vsakič na drugem koncu Slovenije. Tokrat se družimo in 
tekmujemo na Koroškem, prizorišča iger v prihodnjem 
letu še ne poznamo, za leto 2025 pa upam, da bodo igre 
potekale v Evropski prestolnici kulture, Novi Gorici.

Dragi tekmovalci, želim vam veliko športnih uspehov, 
predvsem pa veselja pri sklepanju novih prijateljstev z 
vrstniki iz drugih delov skupnega slovenskega narodnega 
in športnega prostora. In ker bodo tokrat prvič v zgodovini 
sodelovali tudi naši mladi športniki s Hrvaške, je prav, da 
jih pozdravim še posebej. Slišim, da iz Gorskega kotarja 
pride poln avtobus tekmovalcev. Iger, enakih letošnjim, še 
ni bilo. Veselimo se tega.

Športen pozdrav.

Matej Arčon
Minister za Slovence v zamejstvu in po svetu

Spoštovani športniki, drage športnice,

izjemno sem vesel srečanj in aktivnosti, ki vključujejo 
mlade in perspektivne športnike, ki kljub številnim oviram 
in izzivom vztrajate s treningi in športnim udejstvovanjem. 
Mlada moč, motivacija in želja po novih zmagah so tiste 
gonilne sile, ki poganjajo svet, ki ga poznamo danes, dalje.

Vesel sem, da je pred Vami novo srečanje športnikov iz 
obmejnih dežel, ki je že kar 45. po vrsti in postaja lepa 
tradicija, na katero smo na Olimpijskem komiteju Slovenije 
- Združenju športnih zvez izjemno ponosni. Srečanje 
slovenskih športnikov iz obmejnih dežel Italije, Avstrije, 
Hrvaške in Madžarske v Sloveniji predstavlja pomembno 
vlogo pri vzpostavljanju in ohranjanju medsebojnih stikov 
in prijateljskih vezi med zamejskimi Slovenci. Namreč, 
namen tovrstnih srečanj je skrb, da, kljub hitremu tempu 
življenja, ne pozabimo na stvari, ki so v življenju resnično 
pomembne – odnosi, prijateljstva, nova poznanstva in 
neprecenljivi spomini. 

Želim, da letošnje srečanje izkoristite v najboljši možni luči 
ter unovčite vse priložnosti, ki Vam ga bo le-to prineslo. 
Ponosen sem na vse Vas, ki skrbno, vztrajno, ponosno, 
predvsem pa predano skrbite za razvoj in nadgradnjo 
športa onkraj meja. 

Še enkrat hvala za Vaš doprinos, vsem udeležencem pa 
želim obilico nepozabnih spominov in res lepo, nepozabno, 
športno izkušnjo.

Franjo Bobinac
 Predsednik OKS-ZŠZ
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Dragi športniki, trenerji, spremljevalci in vsi, ki ste 
soudeleženi na tem petinštiridesetem srečanju slovenskih 
športnikov z obmejnih dežel!

Zelo sem ponosen in počaščen in v veliko zadovoljstvo 
mi je, da se lahko danes kot novoizvoljeni predsednik 
odbora za zamejski šport pri Olimpijskem komiteju 
Slovenije – Združenju športnih zvez obračam s prisrčnim 
pozdravom na vse vas in vam izrekam toplo in občuteno 
dobrodošlico na našem skupnem športnem srečanju na 
Ravnah na Koroškem. Moj čustveno obarvani pozdrav naj 
gre tudi in predvsem prirediteljem srečanja, zato iskrena 
hvala Občini Ravne na Koroškem in njeni športni zvezi. 
Prepričan sem, da bomo na Ravnah preživeli dva čudovita 
dneva, prav tako kot pred petinštiridesetimi leti, ko je bilo 
to naše srečanje na pobudo OKS prvič na sporedu prav tu, 
na Ravnah na Koroškem. Tudi sam sem bil takrat prisoten 
v vlogi odbojkarskega trenerja in zagotavljam vam, da sem 
ob stiku s koroškimi športniki začutil veliko toplino: zbrali 
smo se v tem kotičku naše matične domovine, kjer živijo 
prisrčni ljudje, ljudje s širokim in vedno odprtim srcem, 
v resnici tudi sami obmejni ljudje, tako kot smo to mi v 
Italiji, Avstriji, na Madžarskem in na Hrvaškem, ljudje, ki naš 
položaj, ki ni vedno lahek, razumejo in ki nas ne pojmujejo 
kot drugorazredne Slovence, ampak vidijo v nas pomemben 
kamenček v mozaiku vsega slovenskega naroda in občestva. 

S koroškimi prijatelji smo zamejci prav na športnem 
področju v vseh teh letih spletli odlične vezi, ki so še 
kako trdne. Veliko je med nami predvsem strokovnega 
sodelovanja na nogometnem, odbojkarskem in drugih 
panožnih področjih. Ravne na Koroškem so si v naših 
očeh utrdile sloves strokovno vrhunske gradnje športnega 
gibanja in mi vsi si želimo ta model v najboljši možni meri 
posnemati. Globoko verjamem v iskrenost prijateljskih 
stikov, zato sem prepričan, da bo to čudovito vzdušje 
trajalo tudi v bodoče, saj so Ravne na Koroškem za naš 
zamejski šport ena najlepših in dinamičnih športnih 
opornih točk v naši matični domovini.

Naj nas še naprej družijo človeška toplina, iskreno 
prijateljstvo in naj naši stiki nikoli ne zamrznejo.

Ivan Peterlin 
Predsednik Komisije OKS-ZŠZ za zamejski šport

Dragi prijatelji in mladi športniki,

srečanja slovenskih športnikov iz obmejnih dežel so 
izjemna priložnost, da se slovenski mladi športniki 
srečajo, spoznajo, družijo in pokažejo svoje sposobnosti 
ter dosežke. To srečanje je tudi priložnost, da se slovenska 
skupnost združi in okrepi vezi med seboj.

Dokaz k temu je tudi njihova dolgoletna tradicija, ki je 
omogočila da se po 46. letih ponovno srečamo v Ravnah na 
Koroškem, kjer je bilo organizirano prvo srečanje. Ponosen 
sem, da je to moj domači kraj, kjer se je začela tudi moja 
športna pot.

Slovenske narodne skupnosti v sosednjih državah so prava 
inspiracija za vse nas. S svojo vztrajnostjo, predanostjo 
in trdim delom dokazujejo, da ni pomembno, od kod 
prihajamo, ampak kaj znamo in kaj smo pripravljeni 
narediti, da dosežemo svoje cilje. 

Ob tej priložnosti bi se rad zahvalil vsem slovenskim 
organizacijam v obmejnih deželah za njihovo predanost, 
trdo delo in navdušenje, ki ga vsakodnevno izkazujejo tudi 
v športu. 

Naj bo to srečanje spodbuda za nadaljnje prizadevanje in 
vztrajnost ter za razvoj športa med vsemi Slovenci. 

Srečno in uspešno tekmovanje ter prijetno druženje!

mag. Miran Kos
Podpredsednik OKS-ZŠZ
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Spoštovane športnice in spoštovani športniki.

Z velikim veseljem vam izrekam pristno koroško 
dobrodošlico na že 45. Srečanju slovenskih športnikov iz 
obmejnih dežel pri nas.  

Ravne na Koroškem so že več kot pol stoletja znano športno 
središče naše krajine. Naš športni park in Dom telesne 
kulture povezujeta naravo in pester nabor možnosti, tako 
za domače športnike kot za širšo športno javnost, ter je 
skozi vse leto priljubljeno stičišče medgeneracijskega 
prepleta rekreativnih in profesionalnih športnikov. 

Šport uči discipline in vztrajnosti, vzgaja na načelu trdega 
dela in poplačanega truda. Zaradi vrednot, ki jih poudarja, 
je za skupnost izjemnega pomena, z zgledi posameznikov 
pa dviguje duh celotne družbe, krepi pripadnost in mladim 
kaže pomemben vzor.

Ponosni slavimo uspehe mnogih vrhunskih športnic 
in športnikov, še posebej tistih iz našega kraja, ki nas 
povezujejo in utrjujejo naša skupna prizadevanja za Ravne 
– mesto športa. Ker nam dokazujete, da je vedno treba 
verjeti vase, si zastaviti visoke cilje in jih presegati, tudi 
mi zmoremo več. 

Vsem udeleženkam in udeležencem želim prijetnega 
počutja pri nas, veliko sreče, ki tudi v športu vselej pride 
prav, čim več uspehov in športnih ter osebnih zmag!

dr. Tomaž Rožen,
župan Občine Ravne na Koroškem

Drage športnice, dragi športniki!

V čast in ponos nam je, da je 45. srečanje slovenskih 
športnikov iz obmejnih dežel, v mestu športa na Ravnah na 
Koroškem. V mestu pod Uršljo goro se športniki zamejskih 
društev družijo že sedmič, Ravne pa so bile tudi gostitelj 
prvih iger leta 1977. 

Športniki z Raven so redni udeleženci olimpijskih iger, 
svetovnih in evropskih prvenstev. Tako v individualnih kot 
kolektivnih športih. In vedno znova krojijo svetovni vrh in 
z vrhunskimi dosežki dajejo dodatno spodbudo in navdih 
naslednjim generacijam mladih športnikov, ki na velika 
športna prizorišča šele prihajajo. 

Pomembno je, da razvoj športa, tako vrhunskega kot 
tudi rekreativnega, podpira lokalna skupnost. Zadnji 
in predvsem za prihodnost napovedani infrastrukturni 
projekti kažejo, da mesto Ravne stoji za športom, podpira 
šport in bo tudi v prihajajočih letih zagotavljalo dobre 
pogoje za razvoj vrhunskega športa in vzdrževanje športne 
kulture na različnih področjih.  Pa ne samo za mlajše 
generacije, ampak za vse generacije, ki jim ukvarjanje s 
športom predstavlja način življenja.  

Izrazito pomembno je, da se povezujemo tudi čezmejno 
in s tem utrjujemo medsosedske odnose. V športu 
smo tekmeci, kar pa ne pomeni, da ob robu tekmovanj 
ne moremo sodelovati in se povezovati ter utrjevati 
prijateljske vezi.
 
Vsem športnikom želim veliko uspeha na začrtanih poteh. 
Upam, da se boste na Ravne, naše skupno mesto športa, 
še radi vračali. 

Bogdan Tušek
Predsednik Zveze športnih društev Ravne na Koroškem



PROGRAM PRIREDITVE
PETEK, 16. 6. 2023
17.00: prihod udeležencev in namestitev 
18.00: svečana otvoritev 45. Srečanja slovenskih 
športnikov iz obmejnih dežel – Športni park Ravne na 
Koroškem
( v slučaju slabega vremena v Športni dvorani na OŠ 
Prežihovega Voranca)
19.30: večerja, Športni park – Gimnazija Ravne na 
Koroškem

SOBOTA, 17. 6. 2023
7.00: zajtrk
8.30: odhod avtobusa do športnih prizorišč – prevoz z 
avtobusi športnih zvez  iz zamejstva
8.30 – 9.00: začetek tekmovanj
12.00 – 14.00: kosilo, Športni park – Gimnazija Ravne na 
Koroškem 
14.00: zaključna slovesnost, Športni park Ravne na 
Koroškem

ODBOJKA
Športna dvorana OŠ Prežihovega Voranca
Vodja tekmovanja : Damir OCEPEK
Začetek tekmovanja: 9:00

EKIPE:
• Združenje slovenskih športnih društev v Italiji
• Slovenska športna zveza v Avstriji
• Zveza slovenskih društev na Hrvaškem
• Zveza športnih društev Ravne na Koroškem

RAZPORED TEKMOVANJA
Sistem tekmovanja se določi na tehničnem sestanku 
vodij ekip v petek, 16. 6. 2023.

KOŠARKA
Športna dvorana - OŠ Franja Goloba Prevalje 
Vodja tekmovanja: Matic BURJAK
Začetek tekmovanja: 9:00

EKIPE:
• Združenje slovenskih športnih društev v Italiji
• Slovenska športna zveza v Avstriji
• Zveza slovenskih društev na Hrvaškem

RAZPORED TEKMOVANJA
Sistem tekmovanja se določi na tehničnem sestanku 
vodij ekip v petek, 16. 6. 2023.

NOGOMET
Nogometno igrišče – Športni park Ravne na Koroškem
Vodja tekmovanja: Anže PEČNIK
Začetek tekmovanja: 8:30

88
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EKIPE:
• Zveza Slovencev na Madžarskem
• Združenje slovenskih športnih društev v Italiji
• Slovenska športna zveza v Avstriji
• Zveza slovenskih društev na Hrvaškem
• Zveza športnih društev Ravne na Koroškem

RAZPORED TEKMOVANJA
Sistem tekmovanja se določi na tehničnem sestanku 
vodij ekip v petek, 16. 6. 2023.

NAMIZNI TENIS
Dvorana za namizni tenis – Športni park Ravne
na Koroškem
Vodja tekmovanja: Božo ŠETINA
Začetek tekmovanja: 9:00

EKIPE:
• Združenje slovenskih športnih društev v Italiji
• Slovenska športna zveza v Avstriji
• Zveza športnih društev Ravne na Koroškem

RAZPORED TEKMOVANJA
Sistem tekmovanja se določi na tehničnem sestanku vodij 
ekip v petek, 16. 6. 2023.

Za vse ekipe bo avtobusni prevoz organiziran iz 
namestitvenih objektov do športnih objektov (avtobusi 
športnih zvez iz zamejstva).
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45. SREČANJE SLOVENSKIH ŠPORTNIKOV IZ OBMEJNIH DEŽEL

ČASTNI ODBOR

Matej Arčon,  minister za Slovence v zamejstvu in po svetu

Franjo Bobinac, predsednik Olimpijskega komiteja Slovenije - Združenja športnih zvez

Dr. Tomaž Rožen, župan Občine Ravne na Koroškem

mag. Miran Kos, podpredsednik Olimpijskega komiteja Slovenije – Združenja športnih zvez

Miroslav Cerar, predsednik Slovenske olimpijske akademije

Ivan Peterlin, predsednik Komisije za zamejski šport pri OKS-ZŠZ

Bogdan Tušek, predsednik Zveze športnih društev Ravne na Koroškem

ORGANIZACIJSKI ODBOR

Milena Zagernik, vodja organizacije srečanja

Anže Pečnik, vodja tekmovanja v nogometu

Matic Burjak, vodja tekmovanja v košarki 

Damir Ocepek, vodja tekmovanja v odbojki

Božo Šetina, vodja tekmovanja v namiznem tenisu

1. Ravne na Koroškem - 1.- 2. 10. 1977 23. Murska Sobota - 25.- 26. 6 .1999 40. Ljubljana - 17.- 18 . 6.  2016

2. Murska Sobota - 14.-15. 10. 1978 24. Tolmin - 23.- 24. 6. 2000 41. Celje - 16.- 17. 6.  2017

3. Ajdovščina - 23.- 24. 6. 1979 25. Ribnica - 22.- 23. 6. 2001 42. Bled - 15.- 16. 6.  2018

4. Ravne na Koroškem - 22. 6. 1980 26. Slovenska Bistrica - 21.- 22. 6.  2002 43. Podčetrtek - 14.- 15. 6.  2019

5. Nova Gorica - 20.- 21. 6. 1981 27. Koper - 20.- 21. 6.  2003

6. Koper - 26.-27. 6. 1982 28. Ravne na Koroškem - 25.- 26. 6.  2004 44. Kidričevo - 17.-18. 6.  2022

7. Kočevje - 25.-26. 6. 1983 29. Nova Gorica - 24.- 25. 6.  2005 45. Ravne na Koroškem - 16.-17. 6.  2023

8. Lendava - 23.-24. 6. 1984 30. Koper - 15.-16. 6.  2006

9. Tolmin - 22.-33. 6. 1985 31. Murska Sobota - 22.- 23. 6.  2007

10. Radovljica - 28.-29. 6. 1986 27. Koper - 20.- 21. 6. 2003

11. Ravne na Koroškem - 27.-28. 6. 1987 28. Rav ne na Koroškem - 25.- 26. 6.  2004

12. Škofja Loka - 2.-3.7.1988 29. Nova Gorica - 24.- 25. 6.  2005

13. Hrastnik, Trbovlje, Zagorje - 23.-24. 6. 1989 30. Koper - 15.-16. 6.  2006

14. Jesenice - 16.-17. 6. 1990 31. Murska Sobota - 22.- 23. 6.  2007

15. Kranj - 23. 6. 1991 32. Izola - 20.- 21. 6.  2008

16. Ravne na Koroškem - 28. 6. 1992 33. Piran - 19. - 20. 6.  2009

17. Vrhnika - 5. 6. 1993 34. Kranjska Gora - 18.- 19. 6.  2010

18. Domžale - 17.-18. 6. 1994 35. Maribor - 17.-18. 6.  2011

19. Lendava - 23.- 24. 6. 1995 36. Novo mesto - 22.- 23. 6.  2012

20. Velenje - 21.- 22. 6. 1996 37. Postojna - 21.- 22. 6.  2013

21. Brežice - 20.- 21. 6. 1997 38. Ajdovščina - 20.- 21 .6 . 2014

22. Novo mesto -  25.- 26 .6 .1998 39. Brežice - 19.- 20 .6 . 2015

SREČANJE ŠPORTNIKOV Z OBMEJNIH DEŽEL

Tradicionalno srečanje, ki se po 46. letih vrača v Ravne.

V letih 2020 in 2021 je epidemija preprečila izvedbo.
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